1

证券代码：300959 证券简称：线上线下 公告编号：2025-070

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司

关于公司控股股东涉及诉讼的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次诉讼的基本情况

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公

司控股股东深圳深蕾科技股份有限公司（以下简称“深蕾科技”）的通知，深蕾科

技于2025年11月19日收到深圳前海合作区人民法院寄来的传票和起诉状，知悉深

蕾科技持股比例5%以下的少数股东申请法院撤销深蕾科技2024年年度股东大会

通过的《关于收购无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司控制权的议案》及相

关决议，案件具体情况如下：

1、诉讼当事人基本情况

原告：海南当歌华尔股权投资合伙企业（有限合伙）、嘉兴当歌鑫蕾创业投

资合伙企业（有限合伙），合计持有深蕾科技股份7,771,459股，占深蕾科技股份

总数的4.58%。

被告：深圳深蕾科技股份有限公司，为公司控股股东，截止本公告日，其持

有公司股份10,706,199股，占公司总股本的13.32%。

2、案件事由和原告诉讼请求

原告拟以“深蕾科技2024年度股东大会审议的《关于收购无锡线上线下通讯

信息技术股份有限公司控制权的议案》未满足提前10日提交的时间要求，违反公

司章程关于临时提案的程序规定，影响原告对议案的知情与表决权利”为由，申

请法院撤销深蕾科技2024年年度股东大会通过的《关于收购无锡线上线下通讯信

息技术股份有限公司控制权的议案》。

二、本次诉讼的进展情况

本次诉讼将于2025年12月18日首次开庭审理，深蕾科技已在准备应诉事宜。

三、本次诉讼对公司的影响及风险提示

本次诉讼为公司控股股东与其股东之间的诉讼纠纷，不会对公司损益产生重

2

大影响。目前该案件尚未开庭审理，尚无法判断诉讼结果是否会对公司控制权造

成影响。

公司将持续跟进诉讼后续进展，并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者

关注相关公告，注意投资风险。

特此公告。

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司董事会

2025年11月21日